平成３０年６月１日

役員・議員 各位

恵 那 商 工 会 議 所

会  頭 山本 好作

第１２１回通常議員総会開催について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当商工会議所事業運営に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの件につきまして下記のとおり開催致しますので、ご多忙の折り誠に恐縮に

存じますが是非、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

なお、出欠席につきまして、６月１８日（月）までに別紙によりご回答願います。

敬具

記

１．日 時 平成３０年 ６月２８日（木）午後３時００分～

２．場 所 大井町恵那峡 恵那峡グランドホテル

３．議 題 （３時～４時３０分）

      第１号議案 平成２９度事業報告並びに各事業会計、各基金会計収支決算

報告及び部会長報告について

      第２号議案 常議員の選任について

      第３号議案 恵那商工会議所会費及び負担金に関する規約の一部改正について

４．セミナー（４時４０分～５時４０分）

      講  師  日本商工会議所 総務部

総務課長 新田 大介 氏

      演  題  商工会議所が地域に果たす役割とは（仮題）

   ５．情報交換会（５時５０分～ ）

      会  費  ７，０００円

（前日からのキャンセルは会費が発生しますので、ご了承願います）

※マイクロバスを午後２時３０分ＪＲ恵那駅前に準備致しますのでご利用願います。

※本件担当：相談所（立尾）  ＴＥＬ ０５７３－２６－１２１１

ＦＡＸ  ０５７３－２５－６１７３

※当所主催の会議へのご出席にあたりましては、ノーネクタイ、ノージャケット等の軽装でご出席

くださいますよう、よろしくお願いいたします。

第１２１回通常議員総会 出欠席届

日時 平成３０年６月２８日(木)

午後３時００分～

場所 恵那峡グランドホテル

平成３０年  月  日

    事業所名

   氏  名

======================================================
やむを得ず欠席される場合は、次の委任状に記名捺印をお願いします。

委   任   状

私は          を代理人と定め、平成３０年 ６月２８日に行なわれる恵那商工

会議所第１２１回通常議員総会における一切の議決権の行使を委任します。

平成３０年   月  日

        事業所名

       氏  名                  印
※本件担当：相談所（立尾） ＴＥＬ ０５７３－２６－１２１１

                        ＦＡＸ  ０５７３－２５－６１７３

通常議員総会

出  席

欠  席

セ ミ ナ ー

出  席

欠  席

マイクロバス
（２時３０分ＪＲ恵那駅前発）

利用する

利用しない

情報交換会

出  席

欠  席